ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 октября 2022 года
	№ 112
	г. Элиста

Об объявлении Благодарности
Главы города Элисты

За высокий профессионализм, большой вклад в развитие калмыцкого телевидения, за многолетний добросовестный, плодотворный труд и в связи с празднованием Дня калмыцкого телевидения и радио

постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты следующим специалистам автономного учреждения Республики Калмыкия «Республиканское информационное агентство «Калмыкия»:

	Аджиевой Светлане Николаевне

	-
	специальному корреспонденту редакции телевидения и радиовещания;

	Бадмараеву Владиславу Владимировичу

	-
	телеоператору редакции телевидения и радиовещания;

	Манхакову Чингизу Сергеевичу

	-
	главному режиссеру редакции телевидения и радиовещания;

	Убушаеву
Очиру
[bookmark: _GoBack]Басанговичу

	-
	специальному корреспонденту редакции телевидения и радиовещания.

Глава города Элисты                                                                  Н. Орзаев